
店舗の移転および統合のご案内

各　　位
平成30年6月22日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、「高岡南支店」（店舗番号034）は、昭和36年5月11日の開設以来、地域の皆さまのご支援

を賜り営業を続けてまいりましたが、来る平成30年9月18日（火)に「高岡支店」店舗内に移転させ
ていただくこととなりました。
また、「針原支店」（店舗番号009）は、昭和55年8月12日の開設以来、地域の皆さまのご支援を
賜り営業を続けてまいりましたが、来る平成30年11月26日（月)に「本店」（店舗番号007）へ統合
させていただくこととなりました。
ここに長年にわたるご高配とご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。
これからも、役職員一丸となって地域金融機関としての役割を誠心誠意努めてまいる所存で
ございますので、なにとぞ変わらぬご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

理事長 荒 木   勝

＊ご不明な点がございましたら上記窓口までお問合わせください｡

変更前

変更後 平成30年9月18日(火)以降
高岡支店内に移転
〒933-0913 高岡市本町2-1
電話番号、FAXはそのま
まご利用いただけます。

平成30年9月14日(金)まで
〒933-0866 高岡市清水町2-3-29
電話番号 0766-23-3178
F  A  X 0766-23-3694

変更前

変更後 平成30年11月26日(月)以降
｢本　店｣に統合
〒930-8681 富山市大手町3-5
電話番号 076-421-5541
F  A  X 076-425-0728

平成30年11月22日(木)まで
〒931-8431 富山市針原311-1
電話番号 076-451-2288
F  A  X 076-451-6669

至富山駅

富山城址公園

高岡古城公園

平米小学校

●
富山商工会議所

●総曲輪フェリオ

●富山東別院

●
高岡市急患医療
センター

●富山国際会議場●

ANAクラウン
プラザホテル富山

電停
国際会議場前

本　店

電停
坂下町

電停
大手町

電停
急患医療
センター前

至清水町

至広小路

高岡支店

高岡南支店 針原支店


